
UCHWAŁA NR X/ 69  /2025 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Borek Wlkp. oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/277/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borek Wlkp. 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4963) 
załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737EF438-B589-4940-87C8-FA006C2B0E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/69/2025
Rady Miejskiej Borku Wlkp.

z dnia 13 lutego 2025 r.

Wykaz i numeracja przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borek Wlkp.

Lp. Nazwa miejscowo-
ści według reje-

stru terytorialne-
go

Kod miejsco-
wości wg 

GUS

Nazwa usytu-
owania przy-

stanku komuni-
kacyjnego

Lokalizacja Numer 
przystanku 
komunika-

cyjnego

Nr drogi Nr porządkowe 
nieruchomości

1 Borek Wlkp. 0954343 Borek Wlkp.
ul. Lisia Góra

744066P Przy posesji 1a 02

2 Borek Wlkp. 0954343 Borek Wlkp.
ul. Szkolna

Działka dro-
gowa, ale nie 

uznana za 
drogę pu-

bliczną, wła-
sność gminy

Przy Zespole 
Szkolno-Przed-

szkolnym
budynek B
ul. Szkolna

01

3 Borek Wlkp.

 

0944343 Borek Wlkp., 
ul. Szkolna

Działka dro-
gowa, ale nie 

uznana za 
drogę pu-

bliczną, wła-
sność gminy

Przy Zespole 
Szkolno-Przed-

szkolnym
budynek A
ul. Szkolna

03

4 Bolesławów 0369260 Bolesławów 744052P Nr 4 02

5 Bolesławów 0369260 Bolesławów 744052P Nr 38 04

6 Bolesławów 0369260 Bolesławów 744052P Nr 23 06

7 Bolesławów 0369260 Bolesławów 744052P Nr 36 08

8 Bolesławów 0369260 Bolesławów 744052P Nr 33 10

9 Bruczków 0369283 Bruczków Huby 744047P Nr 41 01

10 Celestynów 0369308 Celestynów 744062P Przy świetlicy 01

11 Celestynów 0369308 Celestynów 744062P Nr 27 03

12 Celestynów 0369308 Celestynów 744062P Nr 19 05

13 Celestynów 0369308 Celestynów 744063P Nr 24 07

14 Głoginin 0369656 Głoginin 744060P Między 38a i 39 01

15 Głoginin 0369656 Głoginin 744057P 19 02

16 Jawory 0369366 droga do m. Liż 744031P  dz. nr ewid. 29 
obręb Jeżewo - 

droga prowadząca 
do

m. Liż, przy gra-
nicy

 z dz. nr ewid. 
50025

02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737EF438-B589-4940-87C8-FA006C2B0E3D. Podpisany Strona 1



17 Karolew 0369426 Karolew 744079P Przy Przedszkolu 
Samorządowym 
„Pod Dębem”

01

18 Karolew 0369426 Karolew Plac targowy 2B 02

19 Leonów 0369277 Leonów 744052P Nr 13 02

20 Maksymilianów 0369478 Maksymilianów 
wieś

744061P Nr 3 01

21 Siedmiorogów 
Drugi

0369484 Siedmiorogów 
Drugi

744063P Nr 13 01

22 Siedmiorogów 
Pierwszy

0369515 Siedmiorogów 
Pierwszy

744065P Przy drodze do-
jazdowej do pose-

sji nr 9

02

23 Skoków 0369521 Skoków I dolny 744043P Nr 5 02

24 Skoków 0369521 Skoków II świe-
tlica

744040P Nr 48 01

25 Skoków 0369521 Skoków przy to-
rach

744080P Nr 60 03

26 Skokówko 0369544 Skokówko wieś 744037P Nr 4a 01

27 Studzianna 0369567 Studzianna 744085.01P dojazd do posesji 
nr 9

02

28 Studzianna 0369567 Studzianna 744285.01P przy posesji nr 49 04

29 Studzianna 0369567 Studzianna 744285.01P dojazd do posesji 
nr 41

06

30 Studzianna 0369567 Studzianna wieś 744085.03P Przy świetlicy 08

31 Trzecianów 0369573 Trzecianów I 744067P Nr 6 02

32 Trzecianów 0369573 Trzecianów II 744067P Nr 11 04

33 Trzecianów 0369573 Trzecianów III 744067P Nr 18 06

34 Trzecianów 
Osiedle

0369449 Trzecianów Osie-
dle

744050P Przy skrzyżowa-
niu przy posesji 

nr 11

02

35 Ustronie 0369337 Ustronie 744069P Nr 4 01

36 Ustronie 0369337 Ustronie 744070P Skrzyżowanie
z drogą powiato-

wą

02

37 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744034P Nr 4 08

38 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744034P Nr 33 10

39 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744034P Nr 43 06

40 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744034P Nr 48 04

41 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744033.01P Nr 58 02

42 Wycisłowo 0369580 Wycisłowo 744029P Nr 15 01

43 Zalesie 0369604 Zalesie 744070P Przy Zespole 
Szkolno-Przed-

szkolnym

02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737EF438-B589-4940-87C8-FA006C2B0E3D. Podpisany Strona 2



44 Zimnowoda 0369640 Zimnowoda 744059P Przy Zespole 
Szkolno-Przed-

szkolnym

01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737EF438-B589-4940-87C8-FA006C2B0E3D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) organizacja publicznego transportu zbiorowego polega m.in. na 
określaniu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 
 Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały 
podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.  
 Zgodnie z art. 40 i 41 ustawy o samorządzie gminnym do Rady Gminy należy ustanowienie prawa 
miejscowego, w szczególności w sprawach zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej.   
 Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne ze względu na zmianę wykazu miejsc, w których 
zlokalizowane są przystanki komunikacyjne.  
 Wobec powyższego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737EF438-B589-4940-87C8-FA006C2B0E3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/ 69  /2025 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


